

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET2

Objekt:

190501_F_2 - pokkoj typ F

Soupis:

a - stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 822,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	124 822,07	15,00%	18 723,31

Cena s DPH

v CZK

143 545,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET2

Objekt:

190501_F_2 - pokkoj typ F

Soupis:

a - stavební část

Místo:

Datum: 30.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 822,07

D a odpočty

-130 491,71

1	K	317168013	Překlady keramické ploché osazene do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	-5,000	356,00	-1 780,00
8	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-15,600	163,00	-2 542,80
9	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-38,000	233,00	-8 854,00
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-109,840	128,00	-14 059,52
11	K	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-17,850	231,00	-4 123,35
12	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-50,320	194,00	-9 762,08
14	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-77,200	249,00	-19 222,80
17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,124	30 000,00	-3 720,00
22	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-29,750	177,00	-5 265,75
25	K	953731311	Odvětrání svislé plastovými trubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	-1,000	36,00	-36,00
26	M	553495-R	odvětrávací hlavice nadstřešní	kus	-1,000	386,00	-386,00
28	K	963051110	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm	m3	-0,144	4 000,00	-576,00
39	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	7,438	-12,10	-90,00
40	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	-0,003	46 100,00	-138,30
41	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	7,438	-98,00	-728,92
vv			podlaha ve 2.PP				
vv			2,5*2,975			7,438	
42	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	8,554	-72,00	-615,89
vv			7,438*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			8,554	
46	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	-1,440	18,80	-27,07
47	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-1,440	11,70	-16,85
48	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,000	50 300,00	0,00
vv			1,44*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"			0,000	
vv			Součet			0,000	
49	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-1,440	102,00	-146,88
50	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-1,656	72,00	-119,23
51	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,008	1 090,00	-8,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-7,438	21,70	-161,40
54	M	28376351	deska <i>perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 40mm</i>	m2	-7,587	125,00	-948,38
67	K	7212999-R	Protipožární ucpávky a manžety na kanalizačním potrubí	kus	-20,000	650,00	-13 000,00
81	K	7222999-R	Protipožární ucpávky a manžety na vodovodním potrubí	kus	-20,000	420,00	-8 400,00
91	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	-5,000	120,00	-600,00
92	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez sedačka	soubor	-5,000	3 000,00	-15 000,00
93	K	7252917-R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový dvojháček	soubor	-15,000	20,00	-300,00
94	K	7252917-R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů odkládací police drátěný program chrom 290x130x92 mm	soubor	-5,000	150,00	-750,00
165	K	762341149	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z cementotřískových desek šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 28 mm	m2	-1,440	901,00	-1 297,44
166	K	7623422-R	Montáž latí na VZT jednotce k uchycení cementotřískových desek, vč. turbošroubů	m2	-1,440	148,00	-213,12
167	M	60514114	<i>řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m</i>	m3	-0,072	6 190,00	-445,68
168	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,103	1 550,00	-159,65
187	K	7679951-R	Dodávka a montáž okování nerezovým plechem spodní části obložkových zárubní do koupelen proti mechanickému poškození, výška 150 mm	kus	-10,000	396,00	-3 960,00
215	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-52,700	102,00	-5 375,40
221	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-258,800	29,60	-7 660,48

D b

přípočty

273 733,01

8	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	120,175	163,00	19 588,53
	VV		5*(4,95*3,7+1,6*2,975+0,6*1,6)		120,175		
	VV		Součet		120,175		
7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	423,860	128,00	54 254,08
	VV		vč. podkladní penetrace				
	VV		pokoje				
	VV		((4,85*2*3,2)+(3,7*2*3,2)-(0,9*2)-(2*2,15))*5		243,100		
	VV		((1,6*2*3,2)+(2,975*2*3,2)+(0,6*2*3,2)-(0,9*2*3))*5		138,600		
	VV		((2,295*2*0,8)+(2,975*2*0,8))*5		42,160		
	VV		Součet		423,860		
200	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	345,125	164,00	56 600,50
	VV		423,86		423,860		
	VV		-78,735		-78,735		
	VV		Součet		345,125		
64	K	342272225	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	44,797	552,00	24 727,94
	VV		78,735-57,938		20,797		
	VV		nika stoupačka				
	VV		((0,5+1)*3,2)*5		24,000		
	VV		Součet		44,797		
25	K	611135011	Vyrovnaní podkladu Vyrovnaní podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	120,175	192,00	23 073,60
11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	465,300	29,60	13 772,88
	VV		stěny+stropy				
	VV		423,86+120,175-78,735		465,300		
	VV		Součet		465,300		
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových rohových profilů s tkaninou	m	125,500	25,30	3 175,15
	VV		((2*2+2,15)+3,2+3,2+(2*2+2,15)+3,2+3,2)*5		125,500		
13	M	59051486	<i>lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou</i>	m	131,775	24,20	3 188,96
	VV		125,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		131,775		
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,375	743,00	11 423,63
	VV		ostění oken				
	VV		(2*0,25*2+2,15*0,25)*2*5		15,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,000	6,72	288,96
	VV		okna				
178	K	766660172	Montáž dverních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově	kus	1,000	741,00	741,00
	VV		1		1,000		
179	M	61161764	dveře vnitřní hladké dyhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	1,000	6 260,00	6 260,00
	VV		barevnost, specifikace, kování dle výpisu výplní otvorů				
	VV		1		1,000		
183	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	5,000	4 320,00	21 600,00
	VV		5		5,000		
184	K	7666822-R	Montáž zárubní dřevěných obložkových pro dveře posuvné tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
	VV		5*1		5,000		
	VV		(2*2,15)*2*5		43,000		
20	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	45,150	4,17	188,28
	VV		43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,150		
21	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	284,00	11 360,00
	VV		5*8		40,000		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,000	293,00	1 465,00
	VV		vybourání zárubní, vč. likvidace křidel				
	VV		5*1		5,000		
23	K	B.1	úpravy slaboproud	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
63	M	28412101	PVC vinylová vrstvená š 2/3/4m, tl 2,4mm, nášlapná vrstva 0,25mm - příplatek za kvalitu PVC	m2	136,730	50,00	6 836,50
	VV		124,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		136,730		
	VV		Součet		136,730		
65	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	24,000	112,00	2 688,00
	VV		bourání niky pro stoupačky				
	VV		((0,5+1)*3,2)*5		24,000		
	VV		Součet		24,000		